Протокол

внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Сорочинск, ул._Карла Маркса, д.209

от «15» мая 2017 г. №

Дата проведения собрания:«15» мая 2017 г.

Место проведения собрания: г.(пос.) Сорочинск, ул. Карла Маркса дворовая территория
дома №209

Форма голосования на общем собрании -  очное.

Место (адрес) хранения протокола общего собрания и решений собственников
помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование:

г. Сорочинск, ул. Карла Маркса, дом № 209, кв. помещение

Количество помещений в многоквартирных домах: жилых </Ji , нежилых —‘

На собрании присутствовали собственники помещений (представители собственников) в
количестве н _  человек, обладаю щ ие___ голосами, что составляет У 0 0  процентов от
общего числа голосов всех собственников помещений.

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме имеется.

Инициатор(ы) проведения общего собрания собственников помещений:

Улизько Алексей Иванович -  кв. № / ^

При участии: М ихалкина Е.В. - начальника Управления жилищно - коммунального
хозяйства администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области;

Муравьевой И.А. - инженера по надзору за строительством МКУ «Хозяйственная группа
по обслуживанию органов местного самоуправления»

Повестка дня общего собрания:

1. Принятие решения о выборе председателя собрания, секретаря и членов счетной
комиссии.

2. Принятие решения об утверждении дизайн - проекта благоустройства дворовой
территории дома 209 по ул. Карла М аркса г. Сорочинска.

3. Утверждение предварительной сметной стоимости работ по благоустройству.
4. Утверждение размера финансового участия собственников помещений

№

п/п

Пункты повестки дня Результаты голосования (количество
голосов/ %)

1. О выборе председателя собрания
собственников помещений МКД.

Голосование по кандидатуре:

З А -

П РО Т И В -

ВОЗДЕРЖ АЛСЯ -

yfOO
%

%

%

О выборе секретаря общего
собрания собственников помещений
МКД.

Голосование по кандидатуре

З А -

П Р О Т И В -

ВОЗДЕРЖ АЛСЯ -

/ Г С
%

%

%

Принятие решения об
утверждении дизайн - проекта
благоустройства дворовой
территории дома № 209 по ул.
Карла Маркса г. Сорочинска.

ЗА
/ о  О

ПРОТИВ -

ВОЗДЕРЖ АЛСЯ -

%

%

%

Утверждение предварительной
сметной стоимости работ по
благоустройству (по
дополнительному перечню) в
размере 1108863.

З А -

П Р О Т И В -

ВОЗДЕРЖ АЛСЯ -

■■(.ео %

%

%

Утверждение размера
финансового участия
собственников помещений
многоквартирных домов - 5% от
стоимости -  55443,15 руб. (3080
руб. с каждого жилого
помещения (квартиры))

З А - ■ice
ПРОТИВ -

ВОЗДЕРЖ АЛСЯ -

%

%

%

Реш ения по вопросам повестки дня:

№

п/п

Пункты повестки дня Количество
голосов/%

1. Председателем собрания собственников помещений МКД
избран:

e r f ' &
Секретарем общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома избран:

2. Принято решения об утверждении дизайн - проекта
благоустройства дворовой территории в дома № 209 по
ул. Карла М аркса г. Сорочинска.

3. Утверждена предварительная сметная стоимость работ по
благоустройству (по дополнительному перечню в
размере 1108863 рублей.

4. Утвержден размер финансового участия собственников
помещений многоквартирных домов - 5% от стоимости -
55443,15 руб. (3080 руб. с каждого жилого помещения
(квартиры))

Председатель собрания / АУ\У\ ./
<Т- q у .

Секретарь собрания
<J <7